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7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Reto Arnold (ZSSV)
RENNCHEF Egon Lüönd (SC Hochstuckli)
COACH Ueli Häsler (SKV)

CODEX SWISS-SKI : 1324

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Stucklialp
1420m
1180m
240m

Elmar Lüönd (SC Hochstuckli)
- A - Kevin Dudle (SC Hochstuckli) - B - Jonas Ott (SC Hochstuckli)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.30 Uhr

WETTER : Schneefall SCHNEE : Nass / Pulver TEMPERATUR : - 3.0 °C

LISTEN NR.213     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50,00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 890

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.01 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 4 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:02.39 91,74

2 12 413781 Schuler Vivien 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:02.59 0.20 94,89

3 5 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz 1:03.62 1.23 111,09

4 6 366305 Gügler Maya 2001 ZSSV Stoos 1:03.75 1.36 113,14

5 13 346958 Felder Stefanie 2001 ZSSV Sörenberg 1:04.08 1.69 118,33

6 2 414584 Zurfluh Julia 2001 ZSSV Isenthal 1:04.37 1.98 122,89

7 10 426134 Brunner Luana 2001 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:04.40 2.01 123,37

8 3 348734 Keiser Zoé 2001 ZSSV Hergiswil 1:05.96 3.57 147,91

9 9 426671 Gambirasio Nina 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:07.47 5.08 171,67

10 16 355630 Immoos Lydia 2001 ZSSV Stoos 1:11.92 9.53 241,70

11 1 347357 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Stoos 1:11.96 9.57 242,33

  Mädchen U14  

1 31 341006 Christen Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.18 9,76

2 29 341148 Heinzer Carina 1999 ZSSV Stoos 58.64 1.46 32,73

3 33 357714 Aeppli Celine 1999 ZSSV Horw 58.89 1.71 36,66

4 28 340166 Schuler Laura 1999 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.95 1.77 37,61

5 22 355561 Bitzi Jeanine 1999 ZSSV Horw 59.34 2.16 43,74

6 30 340709 Härri Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 59.41 2.23 44,85

7 23 341005 Zopp Priska 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.00 2.82 54,13

8 35 418144 Derendinger Felicia 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.28 3.10 58,54

9 40 339510 Odermatt Alina 2000 ZSSV Hergiswil 1:00.91 3.73 68,45

10 27 361240 Bättig Franca 1999 ZSSV Schüpfheim 1:00.92 3.74 68,61

11 39 341106 Horat Sina 2000 ZSSV Rot-Gold Goldau 1:01.70 4.52 80,88

12 25 333346 Bissig Chiara 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:01.71 4.53 81,04
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7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.01 / Seite 2/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

13 42 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:01.93 4.75 84,50

14 26 337031 Bur Stefanie 1999 ZSSV Horw 1:02.20 5.02 88,75

15 38 421486 Gisler Angela 2000 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:02.24 5.06 89,38

16 46 357092 Arnold Andrea 1999 ZSSV Unterschächen 1:02.66 5.48 95,99

17 36 354117 Studer Romina 1999 ZSSV Horw 1:02.89 5.71 99,61

18 44 361247 Zemp Joelle 2000 ZSSV Schüpfheim 1:03.55 6.37 109,99

19 37 346957 Felder Michaela 1999 ZSSV Sörenberg 1:04.97 7.79 132,34

20 47 363780 Rhiner Yara 1999 ZSSV Engelberg 1:05.32 8.14 137,84

21 45 346818 Doudin Jasmin 2000 ZSSV Werthenstein 1:06.76 9.58 160,50

22 50 366391 Hofmann Simona 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:11.01 13.83 227,38

  Mädchen U16  

1 65 334352 Schuler Fiona 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 56.56 0,00

2 63 334605 Zumbühl Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 56.68 0.12 1,89

3 69 333626 Danioth Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.11 0.55 8,65

4 61 328758 Suter Juliana 1998 ZSSV Stoos 57.15 0.59 9,28

5 67 319609 Flühler Selina 1997 ZSSV Stans 58.08 1.52 23,92

6 68 327068 Christen Maria 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 58.14 1.58 24,86

7 79 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 58.26 1.70 26,75

8 71 328118 Rava Simona 1998 ZSSV Escholzmatt 58.52 1.96 30,84

9 64 334318 Unternährer Fabia 1997 ZSSV Schüpfheim 58.78 2.22 34,93

10 62 348652 Gander Luana 1997 ZSSV Engelberg 59.21 2.65 41,70

11 70 328956 Schmid Julia 1997 ZSSV Hasle 59.50 2.94 46,26

11 56 328093 Hess Rahel 1997 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 59.50 2.94 46,26

13 59 318158 Kempf Seraina 1997 ZSSV Horw 59.61 3.05 47,99

14 66 335414 Wallimann Martina 1998 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:00.30 3.74 58,85

15 73 348744 Schuler Dominique 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:00.33 3.77 59,32

16 72 335613 Haab Iris 1997 ZSSV Rot-Gold Goldau 1:02.90 6.34 99,76

17 77 337061 Schäli Chiara 1997 ZSSV Horw 1:05.65 9.09 143,04

  Knaben U12  

1 84 356361 Bayl Noah 2001 ZSSV Hergiswil 58.91 63,96

2 91 340712 Kobel Tim 2001 ZSSV Escholzmatt 1:00.63 1.72 91,82

3 83 340121 Chabloz Maxime 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.89 1.98 96,03

4 89 348736 Meier Noel 2001 ZSSV Hergiswil 1:01.12 2.21 99,75

5 90 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 1:01.40 2.49 104,29

6 93 426669 Baumann Luca 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:02.19 3.28 117,08

7 85 427437 Freyenmuth Joris 2001 ZSSV Rothrist 1:02.26 3.35 118,21

8 81 365403 Gisler Ivan 2001 ZSSV Spiringen 1:02.51 3.60 122,26

9 92 357013 Ziswiler Yannis 2001 ZSSV Rot-Gold Goldau 1:02.62 3.71 124,04

10 87 348583 Berchtold Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:02.94 4.03 129,22

11 82 352616 Felder Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.98 4.07 129,87

12 106 445276 Bissig Jan 2001 ZSSV Attinghausen 1:03.26 4.35 134,41

13 99 412859 Bitzi Pascal 2001 ZSSV Horw 1:04.70 5.79 157,73

14 95 419028 Zobrist Elia 2001 ZSSV Dallenwil 1:04.84 5.93 159,99

15 107 355383 Baur Jeremy 2001 ZSSV Schwyz 1:06.65 7.74 189,30
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Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

16 88 340127 Gloor Dario 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.98 8.07 194,65

17 105 361149 Zurfluh Silas 2001 ZSSV Rot-Gold Goldau 1:07.18 8.27 197,89

18 103 344393 Kempf Giacumin 2001 ZSSV Horw 1:09.84 10.93 240,96

19 98 355537 Rogenmoser Ronny 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:10.07 11.16 244,69

  Knaben U14  

1 118 347057 Iten Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 55.89 15,06

2 121 355466 Bissig Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 57.47 1.58 40,65

3 117 339492 Mathis Shane 1999 ZSSV Hergiswil 58.08 2.19 50,52

4 116 366535 Lütolf Joel 2000 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 58.61 2.72 59,11

5 128 334692 Suter Samuel 1999 ZSSV Stoos 59.06 3.17 66,39

6 127 357426 Mosimann Marco 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 59.19 3.30 68,50

7 114 334688 Imlig Aaron 1999 ZSSV Stoos 59.67 3.78 76,27

8 179 411682 Püntener Marco 1999 ZSSV Attinghausen 59.89 4.00 79,83

9 120 357420 Heinzer Remo 1999 ZSSV Muotathal 59.95 4.06 80,81

10 124 348570 Riebli Sandro 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:00.46 4.57 89,06

11 126 348563 Amstutz Matteo 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:00.71 4.82 93,11

12 177 416463 Tschümperlin Robin 2000 ZSSV Schwyz 1:00.77 4.88 94,08

13 119 334584 Chabloz Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:00.82 4.93 94,89

14 115 424175 Kaiser Nico 2000 ZSSV Emmetten 1:00.89 5.00 96,03

15 132 341286 Schuler Jonas 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:01.71 5.82 109,31

16 136 344102 Gwerder Sebastian 2000 ZSSV Schwyz 1:01.72 5.83 109,47

17 125 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:01.80 5.91 110,76

18 131 347926 Aschwanden Ramon 1999 ZSSV Spiringen 1:01.83 5.94 111,25

19 130 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 1:02.02 6.13 114,33

20 129 411637 Matter Armin 2000 ZSSV Engelberg 1:02.04 6.15 114,65

21 144 347064 Rogenmoser Ryan 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:02.08 6.19 115,30

22 133 415460 Schmid Pascal 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:02.10 6.21 115,62

23 151 348228 Schnider Silvan 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.34 6.45 119,51

24 146 355460 Arnold Jan 2000 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:02.39 6.50 120,32

25 156 348665 Bösch Dario 1999 ZSSV Muotathal 1:02.43 6.54 120,97

26 149 339728 Schmid Joel 1999 ZSSV Hasle 1:02.47 6.58 121,61

27 227 411698 Zurfluh Tobias 2000 ZSSV Attinghausen 1:02.48 6.59 121,78

28 160 341139 Arnold Jérôme 1999 ZSSV Stoos 1:02.58 6.69 123,40

29 141 340167 Stalder Livio 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:02.72 6.83 125,66

30 155 437212 Rogantini Fabio 2000 ZSSV Stoos 1:02.88 6.99 128,25

31 180 411695 Schuler Raphael 2000 ZSSV Attinghausen 1:03.15 7.26 132,63

32 162 432963 Gasser Marc 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:03.25 7.36 134,24

33 123 340169 Ott Elias 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.31 7.42 135,22

34 145 357914 Müller Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 1:03.32 7.43 135,38

35 140 415108 Uehlinger Pascal 1999 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:03.34 7.45 135,70

36 143 340113 Waser Patrick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.75 7.86 142,34

37 154 353610 Arnold Roman 2000 ZSSV Engelberg 1:03.78 7.89 142,83

38 152 426172 Bürgler Kevin 1999 ZSSV Muotathal 1:03.81 7.92 143,31

39 135 407881 Bissig Joel 2000 ZSSV Isenthal 1:03.93 8.04 145,26

40 161 429251 Berchtold Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:03.96 8.07 145,74

41 167 354629 Cimenti Sandro 1999 ZSSV Horw 1:04.28 8.39 150,92

42 148 348227 Schnider Cédric 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.44 8.55 153,52

43 138 340114 Würsch Tom 2000 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:04.82 8.93 159,67
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7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.01 / Seite 4/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

44 147 428034 Lüönd Luca 2000 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 1:04.88 8.99 160,64

45 158 357912 Burri Jannick 2000 ZSSV Werthenstein 1:04.89 9.00 160,80

46 164 347715 Herger Mario 2000 ZSSV Unterschächen 1:05.14 9.25 164,85

47 139 340112 Vitaliano Luca 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.31 9.42 167,60

48 169 430863 Sokol Mike 1999 ZSSV Horw 1:06.23 10.34 182,50

49 122 334780 Kobel Jan 1999 ZSSV Escholzmatt 1:06.34 10.45 184,28

50 174 426672 Imholz Silvan 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:06.85 10.96 192,54

51 165 341287 Gisler Jonas 1999 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.65 11.76 205,50

52 172 425244 Rutishauser Jan 2000 SSM Murgenthal 1:08.95 13.06 226,55

53 168 344929 Waser Stefan 2000 ZSSV Engelberg 1:09.20 13.31 230,60

54 159 354902 Gerber Matthias 2000 ZSSV Escholzmatt 1:09.27 13.38 231,73

  Knaben U16  

1 185 339494 Odermatt Marco 1997 ZSSV Hergiswil 54.96 0,00

2 190 344101 Gwerder Gabriel 1997 ZSSV Schwyz 55.52 0.56 9,07

3 195 333345 Bissig Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 56.16 1.20 19,43

4 182 348654 Erni-Bose Nayan 1997 ZSSV Engelberg 56.44 1.48 23,97

5 184 335564 Jossen Flurin 1997 ZSSV Engelberg 57.23 2.27 36,76

6 183 327606 Käch Noah 1997 ZSSV Hasle 57.25 2.29 37,08

7 192 340223 Abegg Aldo 1998 ZSSV Rothenthurm 57.51 2.55 41,29

7 181 335334 Amstutz Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp 57.51 2.55 41,29

9 189 328940 Aregger Gabriel 1997 ZSSV Hasle 57.61 2.65 42,91

10 188 334317 Schmid Pascal 1997 ZSSV Hasle 57.99 3.03 49,07

11 197 319611 Gander Mario 1998 ZSSV Stans 58.30 3.34 54,09

12 198 347711 Bissig Sämi 1997 ZSSV Unterschächen 59.08 4.12 66,72

13 200 340222 Abegg Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 59.55 4.59 74,33

14 199 327267 Ott Ivan 1997 ZSSV Hochstuckli Sattel 59.71 4.75 76,92

15 201 339729 Stalder Luca 1998 ZSSV Hasle 59.79 4.83 78,22

16 205 341066 Gisler Christian 1998 ZSSV Spiringen 1:00.09 5.13 83,07

17 196 366028 Thürig Robin 1997 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.20 5.24 84,85

18 218 357294 Kempf Armin 1997 ZSSV Attinghausen 1:01.22 6.26 101,37

19 202 347056 Hausheer Lorenz 1998 ZSSV Unterägeri 1:02.35 7.39 119,67

20 209 357917 Häfliger Samuel 1998 ZSSV Werthenstein 1:02.48 7.52 121,78

21 212 334601 Waser Christoph 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.71 8.75 141,69

22 193 341063 Gisler Ueli 1997 ZSSV Spiringen 1:03.96 9.00 145,74

23 214 426150 Gisler Erich 1997 ZSSV Schattdorf 1:04.09 9.13 147,85

24 203 328992 Wyrsch Philipp 1997 ZSSV Büren - Oberdorf 1:04.12 9.16 148,33

25 219 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:04.37 9.41 152,38

26 215 347351 Roth Yanick 1998 ZSSV Escholzmatt 1:08.74 13.78 223,15

  Nicht klassierte  

Abwesende (35)

8 355387 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Schwyz

15 366538 Hess Chantal 2001 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

41 444945 Mc Kay Eden 1999 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

48 407745 Erni-Bose Keya 2000 ZSSV Engelberg

49 348388 Kessel Christin 1999 ZSSV Melchseefrutt Kerns

57 347061 Del Siro Chantal 1997 FSSI Simano

58 429091 Reid Elizabeth 1998 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

74 334360 Schärer Livia 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt

75 348960 Bregy Lina 1997 ZSSV Dallenwil

78 354628 Cimenti Marina 1997 ZSSV Horw

86 355386 Kamer Mario 2001 ZSSV Schwyz

94 365722 Danioth Sales 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

101 425251 Bissig Joris 2001 ZSSV Unterschächen

102 426682 Zürcher Kenny 2001 ZSSV St. Jost Oberägeri

113 420141 Drukarov Andrey 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt

134 354855 Blotti Giacomo 2000 FSSI Simano

137 420142 Makhlay Mikhail 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt

150 340713 Knüsel Robin 2000 ZSSV Escholzmatt

157 458130 Richards Ben 2000 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

163 352664 Keiser Marc 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri

166 337042 Schäli Enrico 1999 ZSSV Horw

171 366390 Gwerder Lars 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel

173 426674 Müller Gian 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri

175 434827 Bachmann Tobias 2000 ZSSV Unterägeri

176 469559 Brownsey Fraser 1999 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

178 426677 Reiser Andri 2000 ZSSV St. Jost Oberägeri

186 339491 Mathis Kean 1998 ZSSV Hergiswil

194 337041 Piazza Matteo 1998 ZSSV Horw

204 328774 Appert Thomas 1997 ZSSV Stoos

207 334359 Schärer Julian 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt

210 432960 Märki Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

211 432959 Märki Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

213 347712 Bissig Ruedi 1998 ZSSV Unterschächen

216 444292 Richards Sam 1998 ZSV Race-Club Steffen-s1.com

217 426155 Arnold Thomas 1998 ZSSV Schattdorf

Ausgeschiedene (26)

7 365720 Zopp Leoni 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt

11 354901 Roth Jana 2001 ZSSV Escholzmatt

14 418095 Hofmann Sabrina 2001 ZSSV Hochstuckli Sattel

17 438149 Burri Magdalena 2001 ZSSV Engelberg

18 414413 Püntener Sarah 2001 ZSSV Attinghausen

21 352897 Reichmuth Selina 1999 ZSSV Schwyz

24 355536 Gambirasio Seline 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri

32 356927 Limacher Rahel 1999 ZSSV Engelberg

34 366536 Durrer Corina 1999 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen

43 339733 Wigger Lorena 2000 ZSSV Hasle

60 334594 Käslin Lorena 1998 ZSSV Beckenried-Klewenalp

76 347883 Wehrli Jessica 1998 ZSSV Emmetten

96 365366 Stampfli Tobias 2001 ZSSV Rothrist

97 355316 Arnold Silvan 2001 ZSSV Unterschächen

100 439396 Planzer Severin 2001 ZSSV Werthenstein

104 361242 Bättig Andri 2001 ZSSV Schüpfheim
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JURY

TD Swiss-Ski Reto Arnold (ZSSV)
RENNCHEF Egon Lüönd (SC Hochstuckli)
COACH Ueli Häsler (SKV)

CODEX SWISS-SKI : 1324

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Stucklialp
1420m
1180m
240m

Elmar Lüönd (SC Hochstuckli)
- A - Kevin Dudle (SC Hochstuckli) - B - Jonas Ott (SC Hochstuckli)

TORE 33
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.30 Uhr

WETTER : Schneefall SCHNEE : Nass / Pulver TEMPERATUR : - 3.0 °C

LISTEN NR.213     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50,00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50,00 F = 890

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.01 / Seite 6/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

111 328115 Riedweg Noel 1999 ZSSV Escholzmatt

112 344364 Scherer Fabio 1999 ZSSV Engelberg

142 410945 Gander Julian 2000 ZSSV Engelberg

153 429699 Wipfli Sandro 2000 ZSSV Unterägeri

170 337038 Limacher Jan 1999 ZSSV Horw

187 329155 Schelbert Valerio 1998 ZSSV Muotathal

191 366450 Bissig Robin 1998 ZSSV Isenthal

206 346817 Burri Philip 1998 ZSSV Werthenstein

208 427434 Freyenmuth Nils 1998 ZSSV Rothrist

226 411683 Zurfluh Michael 1999 ZSSV Attinghausen



VolaSoftControlPdf

7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Herren

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 185 339494 Odermatt Marco 1997 ZSSV Hergiswil 28,53 -

2 190 344101 Gwerder Gabriel 1997 ZSSV Schwyz 36,99 36,99

3 118 347057 Iten Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 61,13 61,13

4 195 333345 Bissig Semyel 1998 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 35,28 35,28

5 182 348654 Erni-Bose Nayan 1997 ZSSV Engelberg 42,98 42,98

6 184 335564 Jossen Flurin 1997 ZSSV Engelberg 65,59 65,59

7 183 327606 Käch Noah 1997 ZSSV Hasle 57,75 57,75

8 121 355466 Bissig Yannick 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 80,80 -

9 192 340223 Abegg Aldo 1998 ZSSV Rothenthurm 59,90 59,90

9 181 335334 Amstutz Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp 52,02 52,02

  

TOTAL

Total der Punkte 411,64

/ 10

Angewandter Zuschlag 50,00

  

Der technisch Delegierte
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7. Swiss-Ski-JO-Punkterennen

Samstag 2. Februar 2013
Riesenslalom

Berechnen des Zuschlages - Damen

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.13

02.02.2013  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1324  /  den 02.02.2013 um 15.02 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 65 334352 Schuler Fiona 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 40,98 40,98

2 63 334605 Zumbühl Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 33,22 33,22

3 69 333626 Danioth Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 25,00 -

4 61 328758 Suter Juliana 1998 ZSSV Stoos 72,45 -

5 31 341006 Christen Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 38,60 38,60

  

TOTAL

Total der Punkte 112,80

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50,00

  

Der technisch Delegierte


